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	ПРОТОКОЛЫ  КОМАНДНЫХ ВСТРЕЧ
	

	Встреча №
	_13__
	Дата проведения 7,07,09
	
	Корт № 
	__1_


Начало __10.00__     Окончание __13.35_______

	№
	Команда

_МОСКВА______
	Команда
__СПБ_______
	Счет геймов
	Счет очков
	Счет встречи

	1
	Шемаэль
	Тяпкин
	0-2
	17-21
13-21
	0
	1

	2
	Кузнецов
	Костенко
	2-1
	21-14
16-21

21-16
	1
	0

	3
	Морозова
	Бекмамбетова
	2-0
	21-19

21-10
	1
	0

	4
	Коптева
	Исмаилова
	2-0
	21-14

21-18
	1
	0

	5
	Зинченко

Никитин
	Тяпкин

Костенко
	2-0
	21-11

21-19
	1
	0

	6
	Габдулина

Каримова
	Бекмамбетова

Исмаилова
	2-0
	21-5

21-5
	1
	0

	7
	Никитин

Рогова
	Бикбов

Лобова
	2-0
	21-4

21-6
	1
	0

	ИТОГО
	12-3
	298-204
	6
	1


Победитель команда _____ ___    со счетом ________

	Встреча №
	_14__
	Дата проведения  7,07,09
	Корт №
	__2_


Начало __10.00__     Окончание __13.45_______

	№
	Команда

__ЮФО_____
	Команда
_ДВФО______
	Счет геймов
	Счет очков
	Счет встречи

	1
	Швачкин
	Сирант
	0-2
	9-21
10-21
	0
	1

	2
	Катилевский
	Мартыненко
	0-2
	13-21
17-21
	0
	1

	3
	Гаджикаримова
	Вендина
	0-2
	14-21
18-21
	0
	1

	4
	Арямова
	Деревягина
	0-2
	13-21
13-21
	0
	1

	5
	Кочнев

Катилевский
	Сирант

Мартыненко
	0-2
	16-21
19-21
	0
	1

	6
	Комкова

Харченко
	Вендина

Макковеева
	0-2
	15-21
16-21
	0
	1

	7
	Кочнев
Комкова
	Яворский
Макковеева
	2-1
	19-21
21-13

21-12
	1
	0

	ИТОГО
	2-13
	234-298
	1
	6


Победитель команда __ДВФО______    со счетом __6-1____

	Встреча №
	_15__
	Дата проведения 7,07,09
	
	Корт № 
	__3_


Начало __10.00__     Окончание __13.55_______

	№
	Команда

__ПФО_____
	Команда
__УрФО_______
	Счет геймов
	Счет очков
	Счет встречи

	1
	Эделев
	Ярцев
	0-2
	17-21
13-21
	0
	1

	2
	Фистин

	Шеметов
	1-2
	21-17
17-21

12-21
	0
	1

	3
	Ярмеева 

	Косецкая
	0-2
	13-21
8-21
	0
	1

	4
	Савельева 
	Гусева
	2-0
	21-18
21-19
	1
	0

	5
	Сорокин

Каргаев
	Шеметов
Ярцев
	2-0
	23-21
23-21
	1
	0

	6
	Трофимова

Ярмеева
	Косецкая
Назарова
	2-0
	21-18
21-15
	1
	0

	7
	Сорокин
Трофимова
	Лямов
Назарова
	2-0
	21-18
21-13
	1
	0

	ИТОГО
	9-6
	273-286
	4
	3


Победитель команда ___ПФО_______    со счетом __4-3______

	Встреча №
	__16
	Дата проведения 7,07,09
	
	Корт №
	__4


Начало __10.00__     Окончание _12.55______

	№
	Команда

__СЗФО _____
	Команда
_СФО________
	Счет геймов
	Счет очков
	Счет встречи

	1
	Нередихин
	Березиков
	1-2
	21-16
13-21

11-21
	0
	1

	2
	Котов

	Полунин
	0-2
	15-21
19-21
	0
	1

	3
	Чижова

	Грущакова
	0-2
	11-21

17-21
	0
	1

	4
	Корнеева

	Рубцова
	0-2
	7-21

10-21
	0
	1

	5
	Вавилов

Нередихин
	Харитонов
Танажко
	1-2
	14-21
21-17

20-22
	0
	1

	6
	Ежова
Лабутова
	Грущакова
Мальцева
	1-2
	21-17
13-21

9-21
	0
	1

	7
	Котов
Ежова
	Березиков
Рубцова
	2-1
	22-20
15-21

21-16
	1
	0

	ИТОГО
	3-13
	280-360
	1
	6


Победитель команда ___СФО_______    со счетом __6-1______

	ФИНАЛЬНЫЙ ТУРНИР ЧЕТВЕРТОЙ СПАРТАКИАДЫ  УЧАЩИХСЯ 2009 ГОДА ПО БАДМИНТОНУ 

	

	

	
	ПРОТОКОЛЫ  КОМАНДНЫХ ВСТРЕЧ
	

	Встреча №
	_17_
	Дата проведения 6,07,09
	
	Корт № 
	__1_


Начало __15.00__     Окончание __17.35_______

	№
	Команда

_Москва______
	Команда
__ДВФО_____
	Счет геймов
	Счет очков
	Счет встречи

	1
	Никитин
	Сирант
	0-2
	13-21
19-21
	0
	1

	2
	Шемаэль
	Яворский
	2-0
	21-11
21-8
	1
	0

	3
	Габдулина
	Вендина
	2-0
	21-6

21-8
	1
	0

	4
	Каримова
	Макковеева
	2-0
	21-11

21-18
	1
	0

	5
	Зинченко

Шемаэль
	Сирант

Мартыненко
	2-1
	14-21

21-18

21-10
	1
	0

	6
	Морозова

Рогова
	Деревягина

Захарова
	2-0
	21-11

21-16
	1
	0

	7
	Зинченко

Морозова
	Спорышев

Макковеева
	2-0
	21-11

21-7
	1
	0

	ИТОГО
	12-3
	298-198
	6
	1


Победитель команда ___Москва___    со счетом __6-1_____

	Встреча №
	_18__
	Дата проведения  6,07,09
	Корт №
	__2_


Начало __15.00__     Окончание __17.45_______

	№
	Команда

__СПБ_____
	Команда
__СФО_____
	Счет геймов
	Счет очков
	Счет встречи

	1
	Тяпкин
	Харитонов
	2-0
	21-13
21-19
	1
	0

	2
	Костенко
	Дунаевский
	1-2
	19-21
21-15

21-23
	0
	1

	3
	Бекмамбетова
	Грущакова
	1-2
	18-21
21-18

16-21
	0
	1

	4
	Исмаилова
	Рубцова
	2-1
	17-21
21-12

22-20
	1
	0

	5
	Костенко
Бикбов
	Харитонов
Березиков
	0-2
	7-21
11-21
	0
	1

	6
	Исмаилова
Лобова
	Грущакова
Мальцева
	0-2
	7-21
9-21
	0
	1

	7
	Тяпкин
Бемамбетова
	Березиков
Рубцова
	2-1
	14-21
21-13

21-15
	1
	0

	ИТОГО
	8-10
	308-337
	3
	4


Победитель команда __СФО___    со счетом _4-3____

	Встреча №
	_19__
	Дата проведения 7,07,09
	
	Корт № 
	__3_


Начало __15.00__     Окончание __17.55_______

	№
	Команда

__ЮФО_____
	Команда
___ЦФО____
	Счет геймов
	Счет очков
	Счет встречи

	1
	Замятин
	Иманкулов
	0-2
	19-21

19-21
	0
	1

	2
	Нырков

	Боярский
	0-2
	18-21

11-21
	0
	1

	3
	Ильина
	Липкина
	0-2
	8-21

10-21
	0
	1

	4
	Шумлина

	Серебрякова
	0-2
	6-21

8-21
	0
	1

	5
	Данилов

Вакулин
	Боярский 

Баурин
	0-2
	13-21

10-21
	0
	1

	6
	Казаченкова

Чекакшина
	Липкина

Серебрякова
	0-2
	11-21

4-21
	0
	1

	7
	Замятин

Арямова
	Иманкулов

Степанова
	0-2
	21-23

7-21
	0
	1

	ИТОГО
	0-14
	165-296
	0
	7


Победитель команда __ЦФО______    со счетом ___7-0_____

	Встреча №
	__20
	Дата проведения 7,07,09
	
	Корт №
	__4


Начало __15.00__     Окончание __17.50_______

	№
	Команда

__СЗФО_____
	Команда
___УрФО_____
	Счет геймов
	Счет очков
	Счет встречи

	1
	Нередихин
	Лямов
	0-2
	16-21
18-21
	0
	1

	2
	Котов
	Свистунов

	0-2
	16-21

15-21
	0
	1

	3
	Ежова
	Мартьянова

	0-2
	18-21

18-21
	0
	1

	4
	Лабутова
	Вахрушева

	1-2
	15-21

21-16

17-21
	0
	1

	5
	Кутузов

Булышев
	Гладких

Озорнин
	0-2
	7-21

11-2
	0
	1

	6
	Чижова

Корнеева
	Гусева

Мартьянова
	0-2
	7-21

8-21
	0
	1

	7
	Котов

Ежова
	Лямов

Вахрушева
	0-2
	14-21

17-21
	0
	1

	ИТОГО
	1-14
	218-310
	0
	7


Победитель команда ___УрФО_______    со счетом ___7-0_____

Главный судья                                                            Б.И. Сахнов

